
Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

14/2014. (IX.2.) önkormányzati rendelete  

 

az épített és természeti környezet helyi védelméről szóló 19/2001. (XII. 7.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény  6/A. § (1) bekezdés a) pont aa) alpont, 62.§ (2) bek. l) 

pontja és az építészeti örökség helyi védelmének szakmai szabályairól szóló 66/1999. (VIII. 

13. FVM rendelet alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének az épített és természeti környezet 

helyi védelméről szóló 19/2001. (XII. 7.) önkormányzati rendeletének 3. § (1) bek. a) és c) 

pontjai helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„a) a védett településszerkezet: a Képviselőtestület által védetté nyilvánított utcahálózat, 

telekszerkezet, beépítési mód, építési vonal, településszerkezeti szempontból jelentős 

zöldterület vagy növényzet, 

c) a védett településkép: a Képviselő-testület által védetté nyilvánított külső és/vagy belső 

kép, az épített és táji környezet együttese. A védett településkép az épített és természetes 

környezet elemeit egyaránt magába foglalja, így különösen az épülethomlokzatokat, 

sziluetteket, műtárgyakat, növényeket, (kerteket) közterületi bútorzatot és burkolatokat. A 

védett településkép része lehet a terület (területrészek) használati módja” 

 

2. § Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének az épített és természeti környezet 

helyi védelméről szóló 19/2001. (XII. 7.) önkormányzati rendeletének 7. § (1) bek. b) és c) 

pontjai helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„b) az illetékes járási Földhivatalt, 

c) az illetékes első fokú építésügyi hatóságot” 

 

3. § Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének az épített és természeti környezet 

helyi védelméről szóló 19/2001. (XII. 7.) önkormányzati rendeletének 9. § (8) bek. helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

„Védett területen vagy védett építménnyel érintett ingatlanon az illetékes első fokú építésügyi 

hatóság a környezet kialakításához kertészeti, zöldfelületi tervek készítését írhatja elő.” 

 

4. § Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének az épített és természeti környezet 

helyi védelméről szóló 19/2001. (XII. 7.) önkormányzati rendeletének 12. § (4) bek. helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

„A pályázatokat a Városfejlesztési Bizottság véleményezi és a Képviselő-testület bírálja el, 

valamint dönt a támogatás mértékéről, elsősorban műszaki indokoltság alapján.” 

 

5. § Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének az épített és természeti környezet 

helyi védelméről szóló 19/2001. (XII. 7.) önkormányzati rendeletének 1. sz. melléklete 

helyébe a 14/2014. (IX.2.) önkormányzati rendelet 1. melléklete lép. 



 

6. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a hatályba 

lépést követően kell alkalmazni. 

 

(2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

Heves, 2014. szeptember 2. 

 

 

 

 

                Csáki Zsigmond                            Szabó Sándor 

                polgármester           jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   1. melléklet a 14/2014.(IX.2.) önkormányzati 

rendelethez 

 

 

Helyi védelemre javasolt épületek  

 

Semlyén-kastély strand mellett 

Köves féle- ház Deák F. u. 2. 

Halász-kúria ( Gyermekkház ) Deák F. u. 11. 

Clar Jenő féle ház ( MHSZ ) Hunyadi u. 21 

Borpince Szerelem A. u. 29 

Kállai-kúria ( a középiskola udvarán ) Dobó u. 25. 

Zeneiskola ( volt járásbiróság és börtön ) Hősök tere 7.  

Kaszinó épülete Hősök tere 5. 

Református templom Gyöngyösi u. 

Császi Katolikus templom Major u. 

Erzsébet kápolna Gyöngyösi u. 

Fatornácos ház Szerelem A. u. 8. 

Ujtelepi templom Alkotmány u. 

Szent István park Fő u. 

Millenneumi park Deák-Vásártér- Vértanúk u. 

Szociális Otthon kertje  

Vágohíd épülete Vértanúk u. 

Bel- és külterületen található fa és kő keresztek  

Zöld kastély  

Belterületi 104. hrsz alatti “ún. daráló” épület 

ingatlan 

Vértanúk u. 

 

  


